=

v
14

£

Skatverband Westklste Schleswig-Holstein e.V.
im Skatverband Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.

Ehrenmitglied des Deutschen Skatverbandes

Jacobs, Hans
Rehmke, Dieter

Lotz, Dieter

Ruge, Werner
Rehmke, Dieter
Grunow, Gerd

Helm, Armin

Hans Jacobs
Werner Bohm

Lotz, Dieter

Schmitz, Siegfried
Rehmke, Dieter
Bo6hm, Werner
Stamp, Hermann
Ruge, Werner

Gortz, Inga

Hauck, Jirgen
Grunow, Gerd

Kruger, Uwe

Nagorny, Dietmar
Mohrhagen, Georg

Helm, Armin

Darmer, Klaus
Hoffmann-Timm, Christian
Muller, Franz

Jacobs, Hans

Gehrke, Hans-Jirgen
Hans-Hermann Fuchs

VG
23
22
23
24
22

Goldnadel DSkV

Ehrenmitglied seit

22.11.2014
26.11.2018

22.02.1997*
24.02.2001*
26.02.2011
26.02.2011
23.02.2013*

Goldene Ehrennadel LV Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.

Ruge, Werner
Rehmke, Dieter
Nagorny, Dietmar
B6hm, Werner
Jacobs, Hans
Mohrhagen, Georg

Kriiger, Uwe

Rehmke, Brigitte
Grunow, Gerd

Lotz, Dieter

28.01.2007

27.01.2018
VG verliehen am
23 01.10.1983
23 03.10.1986
23 08.04.1988
22 08.10.1988
24 04.10.1991
22 29.02.1992
24 16.04.1994
24 30.03.1996
24 15.05.1998
22 28.10.2000
22 04.06.2005
23 01.05.2008
22 27.04.2009
24 30.10.2009
23 18.06.2011
23 14.07.2012
22 24.05.2013
22 24.05.2013
22 22.11.2015
VG verliehen am
22 24.08.1997
23 26.02.2000
22 26.02.2000
22 28.10.2000
22 22.10.2005
23 24.02.2007
22 27.10.2007
23 27.10.2007
24 28.02.2009
23 28.09.2012
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Ehrenmitglieder des Skatverbands Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.
Ehrenmitglied seit

Ehrenmitglieder des Skatverbands Westklste Schleswig-Holstein e.V.
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im Skatverband Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.
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)~ D-S-K-V

Silbernadel LV (Mitglieder des Skatverbands Westklste Schleswig-Holstein

‘Q ‘| Skatverband Westkiiste Schleswig-Holstein e.V. / / /
/ L L JA 4

verliehen am
Jacobs, Hans 27.02.1999
Helm, Armin 28.10.2000
Kreutz, Wolfgang 11.10.2002
Gehrke, Hans-Jurgen 22.10.2005
Luther, Uwe 22.10.2005
Harlander, Hans 25.02.2006
Pachnatz, Gerd 24.02.2007
Hennigsen, Manfred 24.02.2007
Schwarzenberg, Josef 28.02.2009
Moller, Uwe 27.02.2010
Rohe, Jens 27.02.2010
Carstensen, Hans-Lorenz 27.02.2010
Wolfgang Heidemann 05.11.2010
Gerd Petersen 28.02.2015
Horst Seibert 28.02.2015
Maria Evers 28.02.2015
Stephan Jung 28.02.2015
Britta Eichelkraut 28.02.2015
Marlis Rosenzweig 28.02.2015
Michael Schulze 28.02.2015
Manfred Eismann 28.02.2015
Rainer Gosau 28.02.2015
Kay Schroder 28.02.2015
Glnter Siemer 28.02.2015
Rudolf Stéven 28.02.2015
Linda Paulsen 28.02.2015
Frauke von Ehren 27.10.2017
Arno Ohlsen 27.10.2017
Margrit Spiering 25.02.2018
Peter Clau3en 25.02.2018
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Skatverband Westklste Schleswig-Holstein e.V.
im Skatverband Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.
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Silbernadel DSkV (Mitglieder des Skatverbands Westklste Schleswig-Holstein)

Bohm, Werner

Ruge, Werner

Kruger, Uwe
Stadermann, Heinz
Krohn, Heinz-Jirgen
Schitt, Max

Ohland, Erich
Jensen, Martin
Harlander, Hans F.
Mielke, Manfred
Jacobs, Hans
Nagorny, Dietmar
Helm, Armin

Voltzke, Helmut
Gehrke, Hans-Jirgen
Schwarzenberg, Josef
Hans-Hermann Fuchs
Uwe Luther

Roger Martens

verliehen am

22.09.1978
22.09.1978
23.10.1981
23.10.1981
23.10.1981
29.10.1982
13.04.1984
14.04.1991
04.10.1991
04.10.1991
04.10.1991
16.04.1994
18.03.1995
30.03.1996
30.03.1996
10.05.2004
30.10.2009
22.06.2014
28.02.2015

1la



