

#### Skatverband Westküste Schleswig-Holstein e.V.

im Skatverband Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.



### **Ehrenmitglied des Deutschen Skatverbandes**

Jacobs, Hans 22.11.2014
Rehmke, Dieter 26.11.2018

#### Ehrenmitglieder des Skatverbands Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.

	<u>VG</u>	Ehrenmitglied seit
Lotz, Dieter	23	22.02.1997*
Ruge, Werner	22	24.02.2001*
Rehmke, Dieter	23	26.02.2011
Grunow, Gerd	24	26.02.2011
Helm, Armin	22	23.02.2013*

#### Ehrenmitglieder des Skatverbands Westküste Schleswig-Holstein e.V.

Hans Jacobs	28.01.2007
Werner Böhm	27.01.2018

#### Goldnadel DSkV

	<u>VG</u>	<u>verliehen am</u>
Lotz, Dieter	23	01.10.1983
Schmitz, Siegfried	23	03.10.1986
Rehmke, Dieter	23	08.04.1988
Böhm, Werner	22	08.10.1988
Stamp, Hermann	24	04.10.1991
Ruge, Werner	22	29.02.1992
Görtz, Inga	24	16.04.1994
Hauck, Jürgen	24	30.03.1996
Grunow, Gerd	24	15.05.1998
Krüger, Uwe	22	28.10.2000
Nagorny, Dietmar	22	04.06.2005
Mohrhagen, Georg	23	01.05.2008
Helm, Armin	22	27.04.2009
Darmer, Klaus	24	30.10.2009
Hoffmann-Timm, Christian	23	18.06.2011
Müller, Franz	23	14.07.2012
Jacobs, Hans	22	24.05.2013
Gehrke, Hans-Jürgen	22	24.05.2013
Hans-Hermann Fuchs	22	22.11.2015

#### Goldene Ehrennadel LV Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.

		_
	<u>VG</u>	<u>verliehen am</u>
Ruge, Werner	22	24.08.1997
Rehmke, Dieter	23	26.02.2000
Nagorny, Dietmar	22	26.02.2000
Böhm, Werner	22	28.10.2000
Jacobs, Hans	22	22.10.2005
Mohrhagen, Georg	23	24.02.2007
Krüger, Uwe	22	27.10.2007
Rehmke, Brigitte	23	27.10.2007
Grunow, Gerd	24	28.02.2009
Lotz, Dieter	23	28.09.2012



# Skatverband Westküste Schleswig-Holstein e.V. im Skatverband Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.



## Silbernadel LV (Mitglieder des Skatverbands Westküste Schleswig-Holstein

or Er (mingingaer acc charrenbariae	
	verliehen am
Jacobs, Hans	27.02.1999
Helm, Armin	28.10.2000
Kreutz, Wolfgang	11.10.2002
Gehrke, Hans-Jürgen	22.10.2005
Luther, Uwe	22.10.2005
Harländer, Hans	25.02.2006
Pächnatz, Gerd	24.02.2007
Hennigsen, Manfred	24.02.2007
Schwarzenberg, Josef	28.02.2009
Möller, Uwe	27.02.2010
Röhe, Jens	27.02.2010
Carstensen, Hans-Lorenz	27.02.2010
Wolfgang Heidemann	05.11.2010
Gerd Petersen	28.02.2015
Horst Seibert	28.02.2015
Maria Evers	28.02.2015
Stephan Jung	28.02.2015
Britta Eichelkraut	28.02.2015
Marlis Rosenzweig	28.02.2015
Michael Schulze	28.02.2015
Manfred Eismann	28.02.2015
Rainer Gosau	28.02.2015
Kay Schröder	28.02.2015
Günter Siemer	28.02.2015
Rudolf Stöven	28.02.2015
Linda Paulsen	28.02.2015
Frauke von Ehren	27.10.2017
Arno Ohlsen	27.10.2017
Margrit Spiering	25.02.2018
Peter Claußen	25.02.2018



## Skatverband Westküste Schleswig-Holstein e.V. im Skatverband Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.



#### Silbernadel DSkV (Mitglieder des Skatverbands Westküste Schleswig-Holstein)

	verliehen am
Böhm, Werner	22.09.1978
Ruge, Werner	22.09.1978
Krüger, Uwe	23.10.1981
Stadermann, Heinz	23.10.1981
Krohn, Heinz-Jürgen	23.10.1981
Schütt, Max	29.10.1982
Ohland, Erich	13.04.1984
Jensen, Martin	14.04.1991
Harländer, Hans F.	04.10.1991
Mielke, Manfred	04.10.1991
Jacobs, Hans	04.10.1991
Nagorny, Dietmar	16.04.1994
Helm, Armin	18.03.1995
Völtzke, Helmut	30.03.1996
Gehrke, Hans-Jürgen	30.03.1996
Schwarzenberg, Josef	10.05.2004
Hans-Hermann Fuchs	30.10.2009
Uwe Luther	22.06.2014
Roger Martens	28.02.2015